CADERNO DOS MUNICIPIOS CAPIXABAS

DIÁRIO OFICIAL CADERNO DOS
MUNICÍPIOS
CAPIXABAS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 04 de Maio de 2021 Edição N°25.481

LICITAÇÕES
Prefeituras

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°

003/2021
O Município de Boa Esperança/
ES, UASG 985619, através de seu
Pregoeiro, no cumprimento das
Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público
aos interessados que realizará o
processo licitatório em epígrafe.
Objeto: Futura e Eventual
aquisição de materiais esportivos e
Premiações, mediante Sistema de
Registro de Preço, em atendimento
a Secretaria Municipal de Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo.
Entrega das Propostas: a partir
de 04/05/2021, às 08h00min.
Abertura das Propostas:
14/05/2021, às 09h00min, no site
www.gov.br/compras
A documentação completa do edital
poderá ser examinada e adquirida
no site www.comprasnet.gov.br,
www.boaesperanca.es.gov.br ou
na sede da Prefeitura Municipal, a
partir da data da publicação deste
aviso, de segunda à quinta-feira
das 07h:30min às 17h:00min e
às sextas-feiras das 08h:00 às
13h. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 03 de maio de
2021.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro Oficial

Código Identificador:
2021.013E0700001.02.0006

Protocolo 666774

Cachoeiro de Itapemirim

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de
Itapemirim/ES, através da
Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório,
conforme segue: Pregão
Eletrônico nº 012/2021 - ID
870531. Objeto:     Aquisição de
camisas em 100% poliamida
para realização das corridas da
mulher, de são pedro, de santa
rita, da bondade, projeto trilhas
de Cachoeiro e treinão nos
bairros - Registro de Preços.
Acolhimento das propostas
a partir de: 05/05/2021 às

17h45min. Abertura de propostas:
19/05/2021 às 13h. Início da
sessão de disputa: 19/05/2021
às 14h. Edital disponível nos sites
www.licitacoes-e.com.br e www.
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
03/05/2021.

Michelle Oliveira Massena
Pregoeira Oficial

Protocolo 666797

Castelo

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA PROSSEGUIMENTO DA

TOMADA DE PREÇOS 001/2021
O Município de Castelo - ES,
por intermédio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
do Município de Castelo, avisa a
todos os interessados que, em
virtude da suspensão da Sessão
na fase de Habilitação, sessão
ocorrida no dia 26/04/2021,
considerando a necessidade de
análise por área técnica quanto
a Qualificação Técnica, convoca
a licitante participante SALESPE
MATERIAL ELÉTRICO LTDA
EPP, e todos os interessados
em acompanhar a sessão, para
abertura da proposta de preços,
a ser realizada no dia 04/05/2021
as 14:30 na Sala de Licitações,
localizada a Av. Nossa Senhora da
Penha, 103, Centro, Castelo - ES,
2º Andar. Informações: 28 3542
8520 ou licitacao@castelo.es.gov.
br.
Castelo, ES, 03/05/2021
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO
Presidente da CPL

Protocolo 666560

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo,
torna público, que a TOMADA
DE PREÇOS 002/2021, está
suspenso, para readequações do
edital.
Maiores informações pelos
telefones (28) 3542-8520.

Castelo-ES, 03/05/2021
Cleidiano Alochio Coaioto

Presidente da CPL
Protocolo 666650

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo,
torna público, que a Pregão
Eletrônico Nº 034/2021,
está suspenso “sine die”, para
readequações.

Maiores informações pelos
telefones (28) 3542-8520.

Castelo-ES, 03/05/2021
Cleidiano Alochio Coaioto

Pregoeiro
Protocolo 666740

Ecoporanga

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2021
Objeto: “AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, PELO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 16/04/2021 A 16/04/2022
A.R.P.  027/2021. ARMAZÉM
DOS MEDICAMENTOS EIRELLI
ME. CNPJ: 27.718.661/0001-03.
VALOR: R$ 73.833,00 (SETENTA E
TRÊS MIL OITOCENTOS E TRINTA E
TRÊS REAIS).
ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0010
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 666521

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2021
Objeto: “AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, PELO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 16/04/2021 A 16/04/2022
A.R.P.  028/2021. BUTERI
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA. CNPJ: 31.474.414/0001-86.
VALOR: R$ 115.422,00 ( CENTO
E QUIZE MIL QUATROCENTOS E
VINTE E DOIS REAIS)
ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0010
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 666522

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2021
Objeto: “AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, PELO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 16/04/2021 A 16/04/2022
A.R.P.  029/2021. DIMASTER
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. CNPJ:

02.520.829/0003-02. VALOR: R$
221.445,00 ( DUZENTOS E VINTE
E UM MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS).
ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0010
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 666523

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2021
Objeto: “AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, PELO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 16/04/2021 A 16/04/2022
A.R.P.  030/2021.
DISTRIMIX DISTRIBUIDO-
RA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 01.417.694/0001-20.
VALOR: R$ 169.441,00 (CENTO
E SESSENTA E NOVE MIL
QUATROCENTOS E QUARENTA
E UM REAIS). ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0010
-----------------------------------
--

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 666524

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2021
Objeto: “AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA
FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL,
PELO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 16/04/2021 A 16/04/2022
A.R.P.  031/2021.
DROGAFONTE LTDA. CNPJ:
08.778.201/0001-26. VALOR:
R$ 159.990,00 (CENTO E
CINQUENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E NOVENTA
REAIS).
ID TCEES:
2021.025E0700001.02.0010
-------------------------------------

ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 666525

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS PREGÃO
ELETRÔNICO 008/2021
Processo nº. 0894/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, PELO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS”.
Vigência da Ata de Reg. Preços: De

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Maio de 2021 às 23:12:56 Código de Autenticação: 7924a339